前略
毎年恒例の、会員様向けに特別価格で弊社のハムギフト商品のご案内をさせていただきます。
つきましては、創業90年以上の弊社自慢の商品をぜひご利用ください。

　　　　～　　　記　　　～

★：最終締切日以降のご注文は

      品切れ商品もございますので、お早めにお申込みください。

手書きがご面倒な場合は、下記メールアドレスへ必要事項（住所、氏名、商品番号、数量、
熨斗、着日、着時間、包装）のご入力データをお送りいただければ、弊社で加工させてい
ただきます。弊社の方にフォーマットもございますので、必要な方はお申し出ください。

075（313）4899

お支払いは発送完了後、郵便局の払込取扱票をお送り致しますので、
直接振り込みにてお願い申し上げます。（振込手数料　無料）

〒615-0806　京都市右京区西京極畔勝町6-1
伊藤ハム販売株式会社　京都特販営業所　担当:　増田
ＴＥＬ　（075）313－4910　ＦＡＸ　（075）313－4899

１． ご案内商品 弊社作成パンフレット商品

令和５年９月

宅建協会会員の皆様
伊藤ハム販売株式会社

令和５年度　伊藤ハム

お歳暮商品のご案内

商品番号
標準価格 特別価格

受付開始日及び最終締切日 お届け目安

２． 価格とお申込期限・お届け目安 カタログに記載、（２０％OFF～３５％OFF）全て全国宅配料５５０円

(税込） (税込)

ＧＭ－３００ 3,240 2,268

伝承献呈 20～35 ％　off
受付

開始日
11月1日 受付

通常は11月24日発送となります
お急ぎの方は11月20日以降
日付指定にて発送承ります

ＩＧＭ－３００ 3,240 2,268

ＧＭ－４２ 4,320 2,808

ＧＭ－４８０ 3,240 2,592

ＩＧＭ－３１ 3,240 2,592

最終
締切日

12月11日 受付 注文受付から1週間～10日

ＤＫＴ－５５ 5,400 4,320 ＊受注についての必要事項

ＧＭー５６ 5,400 3,510

ＧＭＵ－３７ 3,240 2,592

ＤＫＳ－４５ 4,320 3,456

ＲＭＢ－５０ 5,400 4,320

伝承・六甲 20 ％　off

４． お支払方法

５． 包装形態 環境面を配慮した、簡易包装での発送となります。

３． お申込方法

＊ 受注方法　メール、ＦＡＸ、郵送

ＦＡＸ

メール shinya.masuda@ihyq.co.jp

※株式会社大阪宅建サポートセンターのホームページにも掲載しておりますのでご活用ください。

６． お届け方法 宅配便（全国一律　1件あたり送料 税込５５０円）

7． お問い合わせ先・申込書ご郵送先

mailto:shinya.masuda@ihyq.co.jp

焼豚二段加熱仕立て160ｇ、特選炙り焼ローフ160ｇ

特撰二段加熱あらびきステーキ110ｇ、特選あらびき燻しウインナー80ｇ
特選ホワイトロースハム320ｇ

焼豚二段加熱仕立て160ｇ

特選ロースハム180ｇ、焼豚二段加熱仕立て160ｇ、

特選炙り焼ローフ160ｇ、特選二段加熱あらびきステーキ110ｇ

特選あらびき燻しウインナー80ｇ

特選ロースハム360ｇ、焼豚二段加熱仕立て160ｇ、特選炙り焼ローフ160ｇ、

特選二段加熱あらびきステーキ110ｇ、特選あらびき芳醇ウインナー80ｇ

特選あらびき燻しウインナー80ｇ

しっとり生ハムロース34ｇ、特選あらびき芳醇ウインナー85ｇ

特選あらびき燻しウインナー85g、特選ロースハム45ｇ×2

てりやきソースハンバーグ120ｇ×2、デミグラスソースハンバーグ120ｇ×2

和風ソースハンバーグ120ｇ×2

特選ホワイトロースハム320ｇ、焼豚二段加熱仕立て160ｇ

生ハムロース45ｇ、特選あらびき芳醇ウインナー80ｇ、

特選あらびき燻しウインナー80ｇ

特選ホワイトロースハム380g

特選ホワイトももハム330ｇ

低温真空調理ローストビーフ焦がし醤油ジュレ仕立て180ｇ、

焼豚二段加熱仕立て160ｇ、特選炙り焼ローフ160ｇ

「特選」（JAS特級規格）
肉質・香味・原材料・生産工程などに設けられた厳しい基準を

クリアしています
＊焼豚、生ハム、惣菜にはJAS規格が無いため『特選』表示はありません

特選ホワイト肩ロース180ｇ、焼豚二段加熱仕立て160ｇ

低温真空調理ローストポーク黒胡椒仕立て160ｇ

特選炙り焼ローフ160ｇ、特選二段加熱あらびきステーキ110ｇ

特選深燻しベーコン51ｇ、特選燻しももハム48ｇ

特選肩ロース66g、特選あらびき芳醇ウインナー85ｇ

特撰あらびき燻しウインナー85ｇ、しっとり生ハムロース34ｇ

特選ロースハム45ｇ×3

伊藤ハム　特別斡旋申込書

※商品の発送は申込日より1週間～10日かかります。

☎ (必ずご記入願います)（　　　   　）　　　　　　－ 送料： 個

〒 - 様

都　道
府　県

　市　区
　　郡

ﾌﾘｶﾞﾅ

☎ （　　　　　　　　）　　　　　　　　　－

① ② ③ ④ ① 上旬

② 中旬

ﾌﾘｶﾞﾅ ③ 下旬

希望日・時間帯

様

☎ （　　　　　　　　）　　　　　　　　　－

① ② ③ ④ ① 上旬

② 中旬

ﾌﾘｶﾞﾅ ③ 下旬

希望日・時間帯

様

☎ （　　　　　　　　）　　　　　　　　　－

① ② ③ ④ ① 上旬

② 中旬

ﾌﾘｶﾞﾅ ③ 下旬

希望日・時間帯

様

☎ （　　　　　　　　）　　　　　　　　　－

① ② ③ ④ ① 上旬

② 中旬

ﾌﾘｶﾞﾅ ③ 下旬

希望日・時間帯

様

伊藤ハム処理欄品名

送料

金額

都　道
府　県

市　区
郡 短冊のし お届け希望時期

商品番号

商品番号

商品番号

商品番号

都　道
府　県

市　区
郡 短冊のし お届け希望時期

お
届
先
様
④

数量

住
所

〒 -

月御
歳
暮

無
地

不
要

そ
の
他氏

名

数量

都　道
府　県

市　区
郡 短冊のし お届け希望時期

お
届
先
様
③

数量

住
所

〒 -

月御
歳
暮

無
地

不
要

そ
の
他氏

名

都　道
府　県

市　区
郡 短冊のし お届け希望時期

お
届
先
様
②

数量

住
所

〒 -

月御
歳
暮

無
地

不
要

そ
の
他氏

名

申込日：　　　　月　　　　　日　　　　（　　　）

弊社 FAX 　075-313-4899

〒 -

【諸連絡】
商品は環境に配慮したエコ包装にて発送いたします。
お届け希望時期の記載がないものにつきましては、随時出荷の発送とさせていただきます。
短冊のしの記載がないものにつきましては、御歳暮のしを付けて発送させていただきます。
デジタル上で印字できない文字の場合、新字体等、別の表記で対応させていただくことがございます。

お
届
先
様
①

数量

住
所

月御
歳
暮

無
地

不
要

そ
の
他氏

名

ご
依
頼
主
様

御得意先様　CD

ご依頼主様区分（〇をつけてください）

氏
名

法人・個人・役員・従業員・関連会社・その他様

住
所

御得意先様 株式会社大阪宅建サポートセンター

会員名

返信FAX番号

＊ご記入頂きました個人情報は、商品発送及び今後弊社ギフト商品をご案内する為に利用させて頂きます。

＊ご記入頂きました個人情報は、弊社にて保管させて頂き、次回、ギフト商品案内時に商品申込書に記載のうえ、

ご依頼主様へ提供させて頂く場合がございます。ご不要の場合は、弊社担当者までご連絡下さいますようお願い

申し上げます。